АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 5 июля 2021 г. № 1302

г. КОТЛАС

О создании организационного комитета по проведению

месячника безопасности людей на водных объектах,

расположенных на территории городского округа «Котлас»

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994

года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера», от 06 октября 2003

года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Распоряжением

Губернатора Архангельской области от 30 июня 2021 года № 507-р, для

обеспечения безопасности жизни и здоровья людей на водных

объектах, расположенных на территории городского округа «Котлас» в

летний период, руководствуясь статьями 34, 37 Устава городского

округа «Котлас», администрация городского округа «Котлас»

п о с т а н о в л я е т :

1. Образовать организационный комитет по проведению

месячника безопасности людей на водных объектах, расположенных на

территории городского округа «Котлас».

2. Утвердить состав организационного комитета по проведению

месячника безопасности людей на водных объектах, расположенных на

территории городского округа «Котлас» в соответствии с приложением

к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на

официальном сайте администрации городского округа «Котлас» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления

возложить на Комитет гражданской защиты администрации

городского округа «Котлас» (Никулин А.Н.).

И.о. Главы городского округа «Котлас»                                 Е.В. Корякина

  ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                к постановлению администрации

                                                                городского округа «Котлас»

                                                                от 5 июля 2021 г. № 1302

СОСТАВ

организационного комитета по проведению месячника

безопасности людей на водных объектах, расположенных на

территории городского округа «Котлас»

Никулин

Артем Назарович

- председатель организационного

комитета, председатель Комитета

гражданской защиты администрации

городского округа «Котлас»

Запольский Алексей

Витальевич

- заместитель председателя

организационного комитета, начальник

Котласского инспекторского участка

Центра ГИМС Главного управления

МЧС России по Архангельской области

(по согласованию)

Кобылина Елена

Евгеньевна

- секретарь организационного комитета,

ведущий специалист Комитета

гражданской защиты администрации

городского округа «Котлас»

Члены комитета:

Кермич

Елена Петровна

- руководитель Аппарата администрации

городского округа «Котлас»

Пятлина

Евгения Сергеевна

- председатель Комитета по образованию

Управления по социальным вопросам

администрации городского округа

«Котлас»

Пахтусов

Сергей Леонидович

- глава администрации Вычегодского

административного округа

администрации городского округа

«Котлас»

Вахрушев

Евгений Витальевич

- начальник службы спасения МКУ

«Служба спасения»

Кобылин

Владимир Александрович-

вич

- и.о. начальника Котласского линейного

отдела МВД России на транспорте

(по согласованию)»

	D:\Разместить\МПА 06.07.2021 сайт\Постановление от 05.07.2021 № 1302\Постановление от 05.07.2021 № 1302.docx
	D:\Разместить\МПА 06.07.2021 сайт\Постановление от 05.07.2021 № 1302\Приложение к постановлению от 05.07.2021 № 1302.docx